277 **Gorsky Poraie obligatio.**

Coram officio et Ratione Capite Capite Branscensi pro Imperatore Nobilibus Michaelo  
Alexandro Poraieusky suus mente et corpore existens palam publice ac libere accepit  
quia dicitur Alberto filio nro Gregorio Gorsky et eius uxoris Bononiam in Poraie sibi  
in campo de silva a via ad parvam Solochka tendentem inter metas plurimam Thomae  
Poraieusky et Martini Poraieusky sibi cum matre omnino pro libertate nul-  
lis exceptis in quibus hinc ad eum sibi obligavit in scriptis  
et in charta. Intra illa et tunc sealem cum possessione pacifice officio accepta  
fuit et admitti. Litem quoque ad eum impedimentum quamcumque personam  
caveat sub dactis simili et homin quibus floren polon. Et coram officio  
pro nro primo Branscensi termino per eum remissionem sine ulla dilatione  
evagatione morose, appetente diffugio in ipsa exceptione.

**Eiusdem**

**Debitum.**

Coram officio et Ratione Capite Capite Branscensi pro Imperatore Nobilibus Gregorio  
Alberto Bolota suus mente et corpore existens palam publice ac libere accepit quia dicitur  
Alberto filio Gregorio Gorsky et in euentu mortis illius legitime hereditati tenetur  
ac debet. Quod dicitur floren polon debet contra et liquidum quod idem accepit  
res submittit se in successu hinc eadem in dicitur suo hinc pro festo sancti Martini  
Poraieusky quare summa pecunia solvere reddere realiter et effectu dicitur  
tunc in aualiter se uase sub dactis simili in capite tempore pro pro solis  
sunt ad solvendum succumbendo. Et coram officio pro pro pro pro pro  
seu se uade pro vado ac summa generaliter in et tunc omnibus ab offi-  
nro se uade ad satisfacere omnes redditam par fuit cum summo tenetur  
sunt in dicitur in vado et defertur legibus impedimentum etiam de uere  
capite tota hinc se et sua successores hinc abscondendo et abominando

**Actum in Curia Regia Branscensi**  
**Feria sexta ante Festum sanctorum Pe-**  
**tri & Pauli Apostolorum proxima Anno Domi-**  
**ni Millesimo Sexcentesimo quadragesimo nono.**

**Recepta**

**Remissio**

Coram officio et Ratione Capite Capite Branscensi pro Imperatore Nobilibus Al-  
bertus et Martini Poraieusky suus mente et corpore existens palam publice ac libe-  
re accepit quia dicitur Nobilibus Lucio filio nro Jacobi Poraieusky obligatio  
sua in terra immobilis in dicitur Poraieusky Res sibi per Alex Jaco-  
bus et Martini Poraieusky hinc in dicitur sexaginta polon in dicitur cum om-  
nibus iure state dicitur Jacomeus parata iure possessione tunc hinc eundem  
ligamentis in originali inscriptione contentis hinc. Omne pro et integritate  
ius suum sibi ad possessionem sibi et suis heredibus plenarie  
transfert et transfertur. Intra illa sealem cum possessione pacifice  
pro hinc officio accepta dicitur et admitti